
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-

речевому развитию воспитанников № 28 «Теремок» 

 

ПРИКАЗ 

 

11.01.2022 г.             № 

1/1/ПОУ                                                                                                               

 

 

«Об утверждении стоимости обучения по каждой 

образовательной  программе» 
 

На основании Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», в 

соответствии с Уставом, «Положением о порядке предоставления платных 

образовательных и иных услуг», результатов мониторинга потребностей родителей в 

ПОУ, в целях удовлетворения потребностей детей и родителей (законных 

представителей) в платных образовательных услугах, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить следующую стоимость услуг:  

 

Наименование единиц показателей 

измерения 

Стоимость 

единицы 

(руб.)  
Комплекс №1        2 800     

Комплекс №2        1 400     

Хореография        2 000     

Футбол        3 200     

Вокал        3 200     

Лего        1 200     

ИЗО        2 400     

ПРН        4 000     

Шахматы        3 200     

Мир театра        2 400     

Игровой час        1 500     

Путешествие по Англии        2 400     

ГПД        7 000     

Ступеньки к школе        3 200     

Галактика здоровья        1 000     

ЛОК        2 000     



Оздоровительная физкультура        1 600     

 

2. Контроль за общей организацией предоставления ПОУ оставляю за собой. 

 

 

 

 Заведующий                   

 Н.Л. Бутыгина 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-30T12:50:14+0500




